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- La précision altimétrique relative est conforme à l'usage.

La précision est fonction du système SPS Lux.
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5

Système X, Y, Z national

(LUREF - S.P.S. Lux)

LEGENDE

clôture

point de niveau

avaloir

taque ronde

bouche à clé

hydrant

muret

bas talus

haut talus

arbre remarquable

luminaire

panneau signalisation

altitude faitière

altitude gouttière

altitude seuil

sens des prises de vues

bord voirie

asphalte

coffret, taque électrique

coffret, taque téléphone

coffret, taque R/TV

courbe de niveau

feux tricolores

axe voirie

béton

taque acier

piquet clôture

bâtiment

repère cadastral

416

aco drain
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Commune de CONTERN  - Section A d'Oetrange

Web Site : www.GEO314.euE-mail : officiel@geolux314.lu

Dossier CHG

Date du levé : 23/11/17
SOKRATES INVEST S.à r.l.

30/2954 et 30/2968Parcelles 30/2950, 30/2953, 

Echelle : 1/250

N°du Plan : 17-808W39-SIE-1 PLAN DE SITUATION
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11/12/17 HEV LABB Complément de levé topographique

N°1

261.34 259.26

259.28

263.51

263.50265.27265.36

253.11 252.91

261.35

252.47

abribus

15/12/17 HEV LABC Ajout des limites cadastrales présumées

limite cadastrale officielle

limite cadastrale indicative

05/07/18 HEV LABD Ajout du projet de morcellement

30/2950

30/2590

30/2591

30/2968

S= 19a 65ca

06/07/18 HEV LABE Modification du projet de morcellement

28/10/22 HEV LIRF Ajout de la surface de PAP

limite de PAP

- Les limites parcellaires présentes sur ce plan proviennent

du plan LEMPEREZ, datant du 03/08/2018 (Mes. 1459).


